
 

  SMLOUVA O VEŘEJNÉ PRODUKCI    
  

 
Karma Matters s.r.o. 
Mánesova 812/6 
120 00 Praha 2 
IČ 073 23 514 
DIČ CZ07323514 
Zastoupená: Jiřím Burianem a Darinou Burianovou 
 
 
 (dále jen Účinkující) 
 

a 
 
Městské kulturní středisko Havířov  
Hlavní tř. 246/31a, 736 01 Havířov-Město 
IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985 
Zastoupeno: Mgr. Yvonou Dlábkovou – ředitelka 
(dále jen Pořadatel) 
 
uzavírají tuto smlouvu 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je veřejná produkce kapely Kapitán Demo v rámci celoměstské akce  
Vánoční městečko 2022 
 
Základní údaje o vystoupení: 
 
Přesná adresa konání: náměstí Republiky, Havířov 

Datum: 22. 12. 2022 

Příjezd: 16:30 

Zvuková zkouška: 17:00  

Čas vystoupení: 18:00 

Délka vystoupení: cca 60 minut 

 

 



II. Závazky smluvních stran 
1. Pořadatel se zavazuje: 

a) zajistit podmínky a místo konání veřejné produkce tak, aby tato mohla být 
provedena účinkujícími řádně a bez ohrožení zdraví a života. 

b) zajistit podmínky pro prodej merche kapely – čistý stůl, 10ks ramínek. 
c) zajistit přístup na místo konání produkce nejpozději 1 hodinu před zahájením. 
d) zajistit suché a bezpečné pódium min 4x3m, ostatní viz příloha č. 2. smlouvy 
e) zajistit parkovací stání pro 1 vůz kapely 
f) zajistit kvalitní ozvučení a osvětlení koncertu 
g) zajistit uzamykatelnou a osvětlenou šatnu se zrcadlem a 5 ks ručníků se zásuvkou 

230V, WC a sprchy v blízkosti šatny 
h) prosíme o zajištění občerstvení pro kapelu a její doprovod (6 osob): káva, voda, 

čaj, coca cola zero, obložená mísa a pečivo.  
i) guest list dle dohody 

 
2.  Účinkující se zavazují: 

a) dostavit se na místo produkce ve sjednaný den a hodinu podle pokynů pořadatele 
b) provést vystoupení dle dohody s pořadatelem 
c) informovat o akci na svých sociálních sítích 

 
 

III. Platební podmínky 
1. Pořadatel uhradí účinkujícím smluvní cenu v celkové výši XXXXXKč + příslušné DPH. 
 
2. Pořadatel provede výplatu smluvní ceny bankovním převodem před započetím veřejné 

produkce, a to proti dodané faktuře nejpozději v den konání veřejné produkce. 
 
3. Účinkující zasílá fakturu elektronicky na adresu pořadatele Městské kulturní středisko 

Havířov Hlavní tř. 246/31a, 736 01 Havířov-Město, oproti podepsané smlouvě. 
 
4. Podpisem smlouvy se obě strany zavazují nezveřejňovat jakékoliv údaje, týkající se ceny 

vystoupení. 
 
5. Pakliže bude koncert ze strany pořadatele zrušen, pořadatel se zavazuje uhradit 50% ze 

sjednané částky účinkujícímu do 30 dnů od dohodnutého data koncertu. 
 

6. Bude-li akce předmětu Smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné 

nebo neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, 

epidemie, nařízení státních orgánů ČR, kraje, města, vždy doloženo úředním záznamem 

apod.), mají obě smluvní strany právo od Smlouvy odstoupit bez nároku na finanční 

náhradu. Případná již provedená finanční plnění budou příslušné smluvní straně druhou 

smluvní stranou vrácena v plné výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, 

kterou doposud vynaložila v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

 
 

 



IV. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem právoplatnými zástupci obou 

smluvních stran. 
 
2. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být provedeny po dohodě obou 

stran pouze písemně. 
 
3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno obdrží Účinkující a dva 

Pořadatel. Změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma 
stranami. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

 
4. Smlouvu lze vypovědět pouze písemně, nejpozději však 2 měsíce před aktuálním datem 

plnění. 
 
5.  Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční 

adresa je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní 

strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv 

vloží MKS Havířov. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona 

číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Účinkující tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Pořadateli, zpracovává 

a spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679,  

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s 

odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá 

za ochranu takovýchto osobních údajů. 

7. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen 

„GDPR“) Pořadatel, jako správce osobních údajů Účinkujícího odpovídá za jejich ochranu a 

garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. 

Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

 
 
V …………………….… dne 30. 11. 2022   V Havířově dne…………..   
 
 
 
 
  
Karma Matters s.r.o.     Městské kulturní středisko Havířov 
Zastoupená: Jiřím Burianem     Mgr. Yvona Dlábková 
a Darinou Burianovou    ředitelka MKS Havířov 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich

